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Kontrolrapporten er ændret den 4. april 2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperatur
kontrolleret i køleskab i køkken, samt køleskab i depot.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
filmholder.
Følgende er konstateret: Filmholderen har begyndende
dannelse af snavs og bærer præg af hyppigt brug.
Virksomheden oplyser at filmholderen vil blive rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater.
Bødeforelæg fremsendt 5.000 kr.
Følgende er konstateret: Manglende registrering af
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varemodtagelse. Kontrollen er registreret den 5. december 2023 for perioden fra 1. december 2023 til dags
dato. Frekvensen er oplyst til 1. gang pr. uge.
Manglende registrering af kontrol af temperatur ved opvarmning. Kontrollen er registreret den 12., 13., 14., 15.
og 17. december 2023, 1. januar 2024 og 12. februar 2024 i perioden fra 1. december 2023 til dags dato.
Frekvensen er oplyst til 1. gang pr. uge.
Manglende registrering af kontrol af temperatur på køle- og frysefaciliteter. Kontrollen er registreret den 4. og
10. december 2023, 4. og 18. februar 2024, samt 3. og 17. marts 2024 i perioden fra 1. december 2023 til dags
dato. Frekvensen er oplyst til 1. gang pr. uge.
Kontrol af temperatur ved sikker nedkøling er registreret den 25. januar 2024, det er ikke muligt at tilgå
dokumentation for 2023. Frekvensen er ikke fastsat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil blive rettet op på.
Fotodokumentation optaget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


